

**Retele exterioare de canalizare s.
Bic, com. Bubuieci,
mun.Chisinau (92-13-TX)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-2
Statia de pompare N3A.Utilaj

Valoarea de deviz 722 892,46 lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Монтажные работы				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6,25 м3/час)	buc	1,0000	8 725,50	8 725,50
		<i>Total</i>	lei			8 725,50
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 030,40
		<i>Total</i>				10 755,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 429,60
		<i>Beneficiu</i>	3 %			515,57
		<i>Total</i>				17 701,07
		Total 1. Монтажные работы				17 701,07
		Inclusiv salariu				8 460,00
		2. 2.Оборудование.				
2	pret de piata	Стоимость канализационной насосной станции комплектного	buc	1,0000	577 776,00	577 776,00

1	2	3	4	5	6	7
		типа N3 (6.25 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)				
		<i>Total</i>	lei			577 776,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			6 933,31
		<i>Total</i>				584 709,31
		Total 2.Оборудование. Inclusiv salariu				584 709,31

		Total	lei	602 410,38
		TVA	20 %	120 482,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				722 892,46

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia de Dezvoltare Regionala mun.
Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-4-2
Statia de pompare N3A.Utilaj

Valoarea de deviz 722 892,46 lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,8000	450,00	8 460,00
		Total manopera				8 460,00

Materiale:

1.	123456789011	Канализационная насосная станция комплектного типа N3 (6.25 м3/час	buc	1,0000	577 776,00	577 776,00
		Total materiale de construcții				577 776,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,5900	450,00	265,50
		Total utilaje de construcții				265,50

Total	lei	602 410,38
TVA	20 %	120 482,08

Total deviz: **722 892,46**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia de Dezvoltare Regionala mun.
Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare de canalizare s. Bic,
com. Bubuieci, mun.Chisinau (92-13-TX)

Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Монтажные работы				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6,25 м3/час)	buc			8 725,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,8000	450,00	8 460,00
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,5900	450,00	265,50
		Cheltuieli directe	lei			8 725,50
		2. 2.Оборудование.				
2	pret de piata	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6.25 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)	buc			577 776,00
	123456789011	Канализационная насосная станция комплектного типа N3 (6.25 м3/час	buc	1,0000	577 776,00	577 776,00
		Cheltuieli directe	lei			577 776,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

Investitor
Agentia de Dezvoltare Regionala mun.
Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.